1

Протокол № 61/19 ИСП
заседания Совета АС «СРО «Инженерные системы – проект»

г. Санкт-Петербург «13» декабря 2019 года

В заседании лично участвовали члены Совета АС «СРО «Инженерные системы – проект»
(далее – Ассоциация):

1. Киселев Евгений Николаевич;
2. Гримитлин Александр Моисеевич;
3. Недзвецкий Виктор Карлович;
4. Овсищер Игорь Петрович;
5. Палей Ефим Львович;
6. Привалов Юрий Владимирович;
7. Шкарпет Вячеслав Эрикович;

Итого в заседании Совета лично участвовали 7 из общего числа 12 членов Совета
Ассоциации. Кворум имеется.

Вел заседание Председатель Совета Е.Н.Киселев.
Секретарь Совета Н.В. Аверина

Повестка дня

1. Об исключении из членов Ассоциации.

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. Об исключении из членов Ассоциации.

Председатель Совета Ассоциации Е.Н.Киселев представил заявление о добровольном
выходе из АС «СРО «Инженерные системы – проект» ООО "ЭНИГМА", ИНН 7804377169 (Вх.
№307-19 от 12.12.2019г.).

Решение:

Принять к сведению исключение 12.12.2019г. из членов АС «СРО «Инженерные системы
– проект» ООО "ЭНИГМА", ИНН 7804377169 ввиду заявления о добровольном выходе.

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель

Е.Н. Киселев

Секретарь

Н.В. Аверина